



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



PHONE/FAX No.0771-2411135

E-MAIL: chhtg.gdc.soi@gov.in



ओडिशा एवं छत्तीसगढ़ जी.डी. (छत्तीसगढ़ विंग)

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
ODISHA & CHHATTISGARH GEOSPATIAL
DIRECTORATE (CHHATTISGARH WING)
SURVEY OF INDIA

तृतीय तल केन्द्रीय सचिवालय भवन,

ब्लॉक 'B', सेक्टर -24

3rd FLOOR, BLOCK 'B' CENTRAL SECRETARIAT

BUILDING, SECTOR-24, ATAL NAGAR,

अटल नगर, नवा रायपुर - 492109 (छत्तीसगढ़)

NAVA RAIPUR -492109(CHHATTISGARH)

क्रमांक 1868 /18-5-R(PR)

दिनांक :12/11/2024

कार्यालय आदेश संख्या 71 /37 -G-8 दिनांक 12/11/2024

अपर महासर्वेक्षक पूर्वी क्षेत्र कोलकाता का पत्रांक T-1455/14-C-Seminar/Conference(EZO) दिनांक 20/08/2024 के निर्देशानुसार 03 दिसम्बर 2024 को इस कार्यालय में पेंशन अदालत का आयोजन प्रस्तावित है। भारतीय सर्वेक्षण विभाग, छत्तीसगढ़ केंद्र से सेवानिवृत्त हुए पेंशनरों/परिवारिक पेंशनरों से अनुरोध है कि जिनको पेंशन से संबंधित किसी भी तरह का शिकायत हो तो वे इस पेंशन अदालत में पेंशन भुगतान आदेश, पैन कार्ड एवं बैंक खाता अद्यतन विवरण सहित तैयार रहें या ईमेल द्वारा अपनी समस्या को पूर्ण विवरण के साथ कार्यालय को भेज सकते हैं। उपरोक्त पेंशन अदालत वर्चुअल मोड में भी आयोजित की जाएगी जिसकी लिंक/ ID Password निम्नलिखित है :-

As per the instructions of Additional Surveyor General, Eastern Zone Kolkata vide his letter no. T-1455/14-C-Seminar/ Conference (EZO) dated 20/08/2024, it is proposed to hold a Pension Adalat in this office on 03 December 2024. All the pensioners/family pensioners superannuated from Chhattisgarh wing Raipur are hereby requested to attend the pension adalat if they are having any kind of grievances related to their pension along with their pension payment order, PAN card and updated bank account or can send their problem to the office with full details by email. The above Pension Adalat will also be organized in virtual mode whose link ID/Password is mentioned below:-

उक्त पेंशन अदालत में निम्नलिखित अधिकारी उपस्थित होंगे:-

The following officers will be present in the said meeting:-

Link (Available from 1030hrs to 1300hrs):

<https://surveyofindia.webex.com/surveyofindia/j.php?>

MTID=m623ec434e87290e39fa5a73ca5fd7ae3

Meeting Number : 251 515 06118

Password: WcpPadJJ292

1. श्री राजेश रंजन, अधीक्षण सर्वेक्षक / अध्यक्ष / Chairman
Shri Rajesh Ranjan, Superintending Surveyor
2. श्रीमती अनिता राजा, स्थापना एवं लेखाधिकारी / सदस्य / Member
Smt. Anita Raja, Estt.& Accounts Officer.
3. श्री नितिन कुमार जैन, कार्यालय अधीक्षक / सदस्य / Member
Shri Nitin Kumar Jain, Office Superintendent
4. श्री राजन तोताराम कुंभलवार, कार्यालय अधीक्षक / सदस्य / Member
Shri Rajan Totaram Kumbhalwar, Office Superintendent
5. Shri Binod Kumar, Sr. Accountant / श्री
बिनोद कुमार, वरिष्ठ लेखाकार सदस्य / Member
(Regional Pay & Accounts Office,SOI, Kolkata)

(राजेश रंजन)

अधीक्षण सर्वेक्षक

विंग प्रमुख

ओडीशा एवं छ.ग.जी.डी.(छत्तीसगढ़ विंग) रायपुर

प्रतिलिपि :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ।
3. निदेशक, ओडिशा एवं छत्तीसगढ़ जी.डी., भुवनेश्वर को सूचनार्थ ।
4. वरिष्ठ लेखाधिकारी क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता को सूचनार्थ ।
5. प्रभारी, विभागीय वेबसाइट, द्वारा भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को ई-मेल(admin.soi@gov.in) के माध्यम से वेबसाइट पर प्रकाशन हेतु।
6. श्रीमती अनिता राजा, स्थापना एवं लेखाधिकारी / श्री नितिन कुमार जैन, कार्यालय अधीक्षक / श्री राजन तोताराम कुंभलवार, कार्यालय अधीक्षक को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
7. फाईल 18-A-5-R (पेंशन अदालत)

Copy to :-

- 1.Forwarded to Surveyor General of India, Dehradun for information
- 2.Additional Surveyor General, Eastern Region, Kolkata for information
- 3.Director, Odisha & Chhattisgarh GD, Bhubaneshwar for information.
- 4.Senior Accounts Officer, Regional Pay & Accounts Office, Kolkata for information.

5. Incharge, Departmental website through, email to Surveyor General of India, Dehradun For Publication on website through mail (admin.soi@gov.in).
6. Smt Anita Raja, Estt. & Accounts Officer. / Shri Nitin Kumar Jain, Office Superintendent / Shri Rajan Totaram Kumbhalwar, Office Superintendent for information and necessary action.